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U kazał się  w druku Nr. 45 Dzien­
n ika Ustaw Rzeczypospolitej P o l­
skiej, z dnia 22 czerw ca 1922 roku, 
zaw ierający tre ść  n a s tę p u ją c ą :

D e k re t z dn ia  1 czerw ca  >922 r. 
O w yw łaszczeniu  na  rzecz  gminy 
m. ło u z i  g ru n tu  poa  p rzep io w a- 
dzen ie  ulicy. 2. U staw a z dn ia  8 
czerw ca  i 9*2 r. w przedm iocie z a ­
tw ierd zen ia  p rzez  dejm  ueislaracji, 
s tw ie rd z a ją ce j w arunai zachow an ia  
w m ocy n iek tó rych  ustaw  n iem iec­
kich, uznanych  przez ftom isję  M ię­
dzyso juszn iczą n a  u o rn y m  Ś ląsku , 
podp isane j w O polu  dnia  3 czer­
w ca l9zz  r. 3. D ek larac ja  w p rzed ­
m iocie zach o w an ia  w m ocy n iek tó ­
rych  u s ta w  niem ieckich na Górnym  
Ś ląsku . 4, R ozporządzen ie  R ady 
M inistrów  z dn ia  20 m aja 1922 r. 
w przedm iocie rozc iągn ięc ia  m ocy 
obow iązu jącej tym czasow ych p rze ­
pisów  o udzieiąn iu  pozw oleń  na 
p rzed s ięb io rs tw a  przew ozow e na 
o b sz a rz e  b. zab o ru  rosy jsk iego  na 
w ojew ództw a now ogródzkie, p o le ­
skie i w ołyńskie, o raz  na  pow iaty; 
b iałow ieski, g rodzieńsk i i w ołko- 
wyski w ojew ództw a b ia ło stock iego .
5. R ozporządzen ie  R ady  M inistrów  
z dnia  26 m aja  1922 r. w przedm io­
cie rozc iągn ięc ia  m ocy o b ow iązu ­
jącej tym czasow ych przep isów  o 
u dzie lan iu  pozw oleń  na p rzedsię­
b io rs tw a  przew ozow e na  obszarze 
b. zab o ru  rosyjskiego n a  Ziemię 
W ileńską. 6. R ozporządzen ie  Rady 
M inistrów  z dnia 26 m aja  1922 r. 
w przedm iocie  z łączen ia  gmin wiej­
sk ich  P a te re k  1 i P a te re k  ił pow ia­
tu  w yrzyskiego w ojew ództw a po­
znańskiego  w jedną  sam o istną  gmi­
nę P a te re k . 7. R ozporządzenie  R a­
dy M inistrów  z d n ia  29 m aja  1922 r. 
o ro zsze rzen iu  g ran ic  m ias ta  Mo­
gieln icy . 8. R ozporządzen ie  Rady 
M inistrów  z dnia 30 m aja  192$ r. w 
sp raw ie  częściow ej zm iany ro zpo ­
rządzen ia  Rady M inistrów  z dn ia  
2 czerw ca 1921 r. o w ynagrodzeniu  
funkcjonarjuszów pocztowych za 
ęzas spędzony w służbie w pocztach

ruchom ych  (am bulansach  p o cz to ­
wych). 9. R ozporządzenie M inistra 
W yznań Religijnych i O św iecen ia  
Publicznego z d. 5 kw ietnia 1922 r. 
w przedm iocie  wym iarów i liczby 
pom ieszczeń  w budynkach  publicz­
nych szkół pow szechnych i dom ach 
m ieszkalnych  dla nauczycieli, 10. 
R ozporządzenie M inistra Kolei Że­
laznych  z dnia 3t) m aja 1922 r. o 
czasow ych  u lgach  taryfow ych przy 
p rzew ozie kolejam i artykułów  ży ­
w nościow ych i opału  dom owego, 
l i .  R ozporządzen ie  M inistra  Poczt 
i Telegrafów  z dnia 27 m aja 1922 r. 
w spraw ie m iędzyharodow ych ku­
ponów  na  odpow iedź.

O B W I E S Z C Z E N I E
0 p rzeg lądzie  koni, m ułów i osłów.

Na podstaw ie zarządzenia  Mini­
s tra  Spraw  W ew nętrznych, w yda­
nego w porozum ieniu z M inistrem  
Spraw  W ojskowych, zarządzam  w 
m yśl §20 rozporządzen ia  w ykonaw ­
czego  z dn ia  1). V. 1922 r. D z.U st. 
Nr. 36, poz. 3 i0) przegląd koni, m u­
łów i osłów .

Przegląd  powyższych zw ierząt 
przeprow adzony będzie  zgodnie z 
postanow ieniam i a rt. 14 i 51 U s ta ­
wy z dnia 21. II. 1922 r, Dz. U st. 
21, poz. 166 i § § 18—33 ro zp o rz ą ­
dzenia  w ykonaw czego z dn. 11 V. 
1922 r. Dz. Ust. 36, poz. 310.

P rzeg lądu  koni, m ułów i osłów  
dokonyw ać będzie Komisja P rze- 
h lądow a m. st. W arszaw y w edług 
niżej załączonego  planu.

W tym  celu  wzywam w szystkich, 
w o b ręb ie  w łaściw ych K om isarja- 
tów  Pol. P ań . zam ieszkałych  w ła­
ścic ieli i posiadaczy zw ierząt, o k tó ­
rych wyżej mowa, aby na  dzień, 
w yznaczony dla ich  K om isarjatów  
P. P. w niżej za łączonym  planie, 
dostaw ili n a  p iać  spędu  osobiście  
lub p rzez^zastępcę w szystkie w ich 
posiadan iu  b ę d ą ce  konie, m uły
1 osły, z w yjątkiem  zw ierząt, k tó re  
na leżą  do jed n e j z w ym ienionych 
poniżej, a przeglądow i nie podlega­
jącej kategorji.

Jeżeli w łaścic ie l lub posiadacz  
zw ierzęcia nie m oże go osob iśc ie  
dostaw ić, pow inien  pow ierzyć tę  
czynność osob ie , dającej na leży tą  
rękojm ę, że zwierzę pun k tu aln ie  
dostaw i i że udzieli Komisji Prze­
glądowej na jej żądan ie  po trzebnych  
w yjaśnień, do tyczączących  zw ie­
rzęc ia  lub osoby  jego w łaściciela  
albo  posiadacza.

O d dostaw ien ia  do przeglądu 
zw olnione są  kategorje  zw ierząt, 
wyszczególnione w § § 7, 8 i 19 roz- 
poradzen ia  wykonawczego *11. V.

1922 r. Dzień. U staw  36, poz. 310, 
a zwłaszcza:

1. konie hodow lane w stadn inach  
państw ow ych,

2. ogiery  i k lacze pełnej krwi a n ­
gielskiej o raz  ogiery i klaeźe in­
nych ras, fizjologicznie czystego 
pochodzenia , posiada jące  zaśw iad­
czenia, uznane  p rzez  Min. R. i D.P., 
lub Zarząd S tadn in  Państw a,

3. ogiery licencjonow ane i klacze 
za re je s tro w an e , posiad a jące  za­
św iadczenia, u zn an e  przez M. R. 
i D. P. lub Z arząd  S tadn in  P aństw a.

4. zw ie rzę ta  pociągow e niżej 4 la t 
życia.

5. k lacze  wysoko źrebne i k la­
cze ze ź reb iętam i w w ieku do je ­
dnego m iesiąca, o ile doprow adze­
nie ich do p rzeg lądu  łączy łoby  się 
z oczyw istą szkodą dla ich s tan u  
zdrow ia, co winno być stw ierdzone 
przez A m is a ra t  Pol. Pań.

6. zw ierzę ta  chore , o ile to  zo­
s ta ło  przed term inem  przeglądu 
stw ierdzone przez lek arza  w a te ­
ry nar j i.

k a rtą  ew idnecyjną z orzeczeniem  
„n iezdatny- .

W łaściciele lub posiadacze zwie­
rzą t, należących  do jednej ze w spo­
m nianych powyżej ka tegorji, winni 
zaw czasu zaopatrzyć się w należyte 
dowody, stw ierdzające  istn ien ie  ty ­
tu łu  zw olnienia, aby na żądanie 
Komisji P rzeglądow ej mogli dow o­
dy te  przedstaw ić niezw łocznie; 
w razie dostaw ien ia  zw ierząt do 
przeglądu przez zastępcę , należy 
dowody te  w ręczyć zastępcy. W 
przeciw nym  razie zw ierzę bądź  
poddane zostanie przeglądow i b ąd ź  
też  zostan ie  zarządzone przym uso­
we dostaw ien ie  zw ierzęcia przy za­
sto sow an iu  postanow ienia, zaw ar­
teg o  w ustęp ie  3-im § 2 ro zp o rzą ­
dzenia  w ykonaw czego.

.  O soby, uchylające się od d o s ta ­
w ienia do przeglądu zw ierząt wy­
m ienionych w tern obw ieszczeniu , 
będ ą  k arane  w myśl a rt. 28 U sta ­
wy z dn. 21.11.22 r. Dz.U st.2l poz.166.

M. Borzęcki.
K om isarz R ządu

na m. st. W arszaw ę
7. zw ierzęta, obdzielone przy 

osta tn im  przeglądzie lub poborze
P L AN

u rz ę d o w a n ia  K o m is ji P rz e g lą d o w e j w  m . s t .  W a rsz a w ie . 
Dzień i godzina Komisarjaty Policji Państwowej, z których

Urzędowania ^ lac sp^ u< wlnny hyć dostaw ione do przeglądu konie,
m uły i osły.

1 lipca, g. 8 rano
3 » e
4 ,
5  0  r,
6 .
7 „

Komisarjat

Plac Broni

8 „ 
10 „ 
11 . 
12 „

13 ,
14 „
15 „

„J Agrikola, 
» plac
„ Z apasu
m i koni

„ P raga,
Koński 

» Targ

I - I I  
III—IV 
V -V I  

VII—VIII 
XII—XIX 

XXII—XXVI

I X - X  
XI—XIII 

XVI—XX 
XXI—XXIII

XIV—XV 
XVII-^XVIII 
XXIV—XXV

l
Decyzje Komisarza Rządu.

U K A R A N O
Lista osób, 

ukaranych grzywną za samowolny wjazd 
i zamieszkanie w Warszawie, 

bez zezwolenia.

u j*
Ua
Ui

486.
487.
848.
849,

Nazwisko i imię.

Blecher Basia-Ruchla 
Basiak Szyfra i Berka 
Karp Sosia 
S*usterm«n Cheną

(0

SC
4.000 

12.000
2.000 

10.000

850. Zak Pola 5.000
851. Gelman Gitel 15.000
852. S tolar Sosia 6.000
853. Cwajbojm Leja 5.000
854. Makrman Gołda 5.000
855. Wilker S ura  i Mordka 10.000
856. Poliszuk Czerna 5.000
857. M iasnikow Ja n  1.000
860. Moji Chaja 5.000
861. R apoport Aleksander 5.000
862. Szulewicz Izrael 5.000
863. Korduner F rejda 7.000
864. Feldman Sosza 5.000
865. Je lska Chaw a 1.000
866. Sikorska Szejndla 10.000
867. Wolditer Szlojma 5.000
808, Ambroch Frimą 18,000
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869.
870.
871.
872.

873.
874.
875.
876.
877.
878.
879.
880. 
881. 
8§2.
883.
884.
885.

#

886.
887.
888.
889.
890.

891.
892.
893.

894.
895.
896.
897.

898.

899.

900.
901.

902.

903.

904.

Rabinowicz Chają 
Sznitm an Rocha 
Kinsberg Jenta-Chana 
Gruzman Chaja Sura 
i Szloma 
Szynder Dina 
Podowicz Szejna 
Chodos Frejda 
Mamud Aron 
G ruber Sura 
K ie rbyl Berko 
Kapłam Jakób 
Czudnowska Chaja 
Mandel Lejb 
Gochman Awrum 
Sztraksal Cypa 
L icho tin  Aleksy 
P iereplo tczykow  An­
na
Kurn ik Aron 
Abramson L iba 
Szkopf Bejla 
Sołow iejczyk Fania 
Cesarski M icha ł i  Li- 
dja
Kapłan Zelda 
Gurman Ruchla 
Rozenberg Judei, M a l­
ka i Lejb 
Rudajew Mojżesz 
Goldman Jósef-Chaim 
B'achos Sura i Gerszon 
Czernomorska Brucha 
i Estera
Szylman Sima i Mar- 
jasza .
Samsonowicz Ita  i Bej­
la
Lirm an Girsz 
Szajbman Chana i Da- 
w id
Sołow ie jczyk G i 11 a, 
Gołda i Chana 
Berkowska Jenta i 
Sosza
Dorfm an Lejzor

(d

6.000
6.000
7.000

6.000 
2.000 
5.000
5.000
4.000
1.000
4.000
6.000 
6.000
5.000
7.000
3.000
1.000

15.000
10.000 
10.000
5.COO
6.000

1.000
5.000
7.000

21.0C0 
1 000
7.000

14.000

12.000 

12.000

10.000
5.000

10.000

15.000

10.000
7.000 

. c. n.)

RO ZPORZĄDZENIE  

z dnia 22 maja 1922 r.

M in is tra  Skarbu

w przedm iocie świadectw na prze­
wóz sp irytusu i wódki.

* Na mocy § 1 lit .  d i § 16 rozpo­
rządzania Rady M in istrów  z dnia 
1 4  października 1921 w przedmio­
cie opodatkowania spirytusu i wy­
robów wódczanych na obszarze 
Rzeczypospolitej P o lsk ie j (Dz. U. 
R. P. Nr. 86, poz. 628) — tudzież 
w uzupełn ien iu  rozporządzenia M i­
n is tra  Skarbu z dnia 13 kw ietn ia  
1922 r. (Dz. U. R. P. Nr. 33, poz. 
274) o przewozie sp irytusu i w yro­
bów spirytusowych, zarządza się co 
następuje:

§ 1 Gorzelnie, ra finerje , fabry­
k i wódek, składy i t. p. zakłady 
przemysłowe i handlowe prowadzą­
ce o b ro ty  spirytusem, obowiązane 
są przy odpraw ie spirytusu lub wó­
dek w ilościach ponad 10 litró w  
wydawać odbiorcy lub przewoźni­
kow i świadectwa przewozowe we­
dług załączonego wzoru. Przygoto­
wanie odpowiednich druków  świa­
dectw  przewozowych jest rzeczą 
odnośnego przedsiębiorstwa-

§ 2. D ruk i świadectw przewozo­
wych składają się z trzech części; 
samego świadectwa, dub lika tu  i od-

§ 3 ! Odnośne przedsiębiorstwa 
składają przełożonem u urzędowi 
akcyz 1 m onopolów zeszyty d ru ­
ków św iadectw przewozowych do- 
wolnej grubości przygotowane do
przeszycia. .

W urzędzie należy druki ozna­
czyć w ten sposób, aby stempel 
urzędowy z wym ienieniem  urzędu 
i roku bieżącego przypada częścio­
wo na świadectwie, częściowo zaś

na duplikacie. Prócz tego każdy 
druk należy opatrzyć liczba ko le j­
ną a zeszyt przeszyć i opieczęto­
wać, tudzież zaznaczyć w stosow­
nym rejestrze, komu i za jakiem i 
liczbam i ko le jnem i zeszyt druków 
wydano. Numerację tych druków 
prowadzić należy corocznie w każ­
dym urzędzie osobno, licząc od 1 
stycznia do 31-go grudnia każdego 
roku. -

§ 4. Przy odprawie spirytusu lub 
wódki wpisuje się do wszystkich 
części druku (§ 3) przepisane, dane 
przytem ilość odpraw ionych w yro ­
bów w litra ch  stustopniowych u- 
mioszcza się w św iadectw ie tudzież 
duplikacie koniecznie słownie i  l i ­
czbami. Św iadectwo z podpisem 
w łaścic ie la  lub upoważnionego 
przez niego zastępcy doręcza się 
odb iorcy tow aru; d up lika t pozosta­
je przy odcinku na miejscu.

§ 5. W razie zajścia przy wysta­
w ian iu  świadectwa ja k ie jko lw iek  
om yłk i należy druk przekreślić i po­
zostawić w zeszycie w całości, a 
do św iadectwa użyć. następnego 
arkusza; żadnych poprawek ani 
podskrobań w św iadectw ie czynić 
niewolno.
■t. § 6. Każdy urzędn ik ko n tro li 
skarbowej, kon tro lu jący  z a k ł a d  
sprzedaży spirytusu lub wódki, o- 
bowiązany jest sprawdzić dup lika ty 
i odcink i świądectw wydanych tu ­
dzież zgodność ich z pozycjami 
rozchodowemi księgi magazynowej; 
na stwierdzenie sprawdzenia kon­
tro lu jący  um ieścić w in ien na od­
cinku i dup likacie  swój podpis i 
datę sprawdzenia. Następnie du­
p lika t należy odciąć i w razie o- 
desłania przesyłk i do zakładu w 
te j samej m iejscowości— porównać 
dup lika t ze św iadectwem  znajdu- 
jącem się w m iejscu przeznaczenia 
przesyłki. Jeśli przesyłka odeszła

do miejscowości podległej innemu 
organowi skarPowemu, to duplikat 
wysłać należy do właściwego urzę­
du dla zarządzenia porównania go 
ze świadectwem na miejscu prze­
znaczenia.

§ 7. W razie sprzedania prze­
syłki w drodze innemu zakładowi 
niż to oznaczono w świadectwie, 
należy o tern oznajmić najbliższemu 
organowi kontroli skarbowej, który 
uczynić winien stosowną wzmiankę 
na świadectwie przewozowem prze­
syłki i donieść o zmianie miejsca 
przeznaczenia urzędom przełożo­
nym miejsca odprawy i miejsca 
pierwotnego przeznaczenia prze­
syłki; w takim razie duplikat nale­
ży skierować do nowego miejsca 
przeznaczenia przesyłki.

§  8. Po skontrolowaniu świa­
dectwa z duplikatem pierwsze prze­
kreśla się, drugie zwraca się do u- 
rzędu przełożonego.

§ 9. Zeszyty druków świadectw 
przewozowych można użytkować 
tylko w ciągu okresu rocznego, 
na jaki je wydano. W końcu roku 
odbiera się niezużyte zeszyty dru­
ków, tudzież zużyte odcinki świa­
dectw i odsyła się je do urzędu 
przełożonego, gdzie po upływie ro­
ku następnego mogą być zniszczone.

§ 10. Rozporządzenie niniejsze 
otrzymuje moc obowiązującą na 
całym obszarze Rzeczypospolitej z 
dniem 1 lipca 1922 r.

Minister Skarbu:
Michalski.

Q L O S
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Szrajberówna Wanda, Nowiniarska 6 
Szadkowska Henryka, Krzynowoska 22 
Gulew icz Adam, Wolska 10 
Maciakówna Marja, S tare M iasto 31 
Tyrchowska Zofja, Marszałkowska 68 
Słuszny Szmul, M iła  47 
Koskowska Em ilja, Chm ielna 24 
Babańczyk M arja, Twarda 56 
F id le r Izaak, Chłodna 4 
Efendow icz Gabryel, M uranowska 8 
Cybulska Julja , Zóraw ia 10 
M icha lak Juljan, Fabryczna 7 
Lange Leokadja, Fabryczna 7 
Kluszczyńska Zofja, Grzybowska 62 ,, 
SzybalsKi S tanisław, Trębacka 7

Zgubiono paszport i kartę demo­
bilizacyjną Lubelczyka Chaima Faj- 
wela, Franciszkańska_7______6/70-3

Zgubiono paszport i kartę  powo­
łania Posnera Gerszona, Top ie l 5.

3771-3
Zaginęło pozwolenie na p row a­

dzenie kaw iarn i M iko ła ja  Lew- 
czenki   3772-5

Skradziono ak t ślubu Wenus An­
toniego i Jadwigi, Marszałkowska 
Nr. 4 4  3776-3

Skradziono numer dorożkarski 
2066 Horom ańskiego P io tra , M ie ­
dziana 18 (  3778-3

Zgubiono ka rtę  pow ołan ia  W ent- 
land Szaela, Ogrodowa 33 3779-3

Zgubiono paszport zagraniczny 
Suchow olsk iego ' Gerszona, S-to 
Jerska 22   3780-3

Zgubiono dowód osobisty kole­
jowy, kartę zwolnienia i legitym ację 
kooperatywy ko le jow ej Batorowa 
Sylwina, Kadzymińska 28 30 3^81-3

Dziążak Józef, zam- w Tre jaży, gm. 
M ałopo le , pow. R a d o m sk^  zgubił 
kartę bezterminowego urlopu 3783-3

Skradziono paszport i kartę de- 
m obilizacyjną Hampel Luza, B on i­
fra terska 31 3785-3

3769-3 Marjenstras W ulf Bernard, Długa 27 
73-3 Apel Berek, W oiska 3 

4-3 Kryńska Genia> Podwale 30
5 3 Kryńska B e rta Bronisława, Podwąle 30
7-3 Ejsenberg A jzyk Fajwel, N alewki 19

82-3 „Bojanowicz M arja , Leszczyńska 14 *
4-3 Geszajt Hersz, N ow o lipk i 23
6 3 Łyczba W ładysława, Leszno 123 
9-3 Kamiński Faustyn, Leszczyńską 1
2-3 Kamińska Kazim iera, Leszczyńska 1
3-3 Hampel Leon, Bon ifra terska 31 

37S6-2 Ślusarski Stanisław, Puławska 10
5-2 R utkow ski Kazimierz, Sliżka 14 

"  8 2 Szlosberg Szloma, Pawia 16
9-2 D iam ent Izrael, N ow o lipk i 39

10-2 Ąnysz Abram, Franciszkańska 21
1-2 Pękosławska Wanda, M iodowa 10
2-2 Cukierkom Szyja Mordka, Bonifraterska 2 
3 2 Rapaport Chil Hersz, Krochmalna 20
5-2 Kramża Aleksandra, Marymont 6
6-2 Zilbersztejn Chaja Kindla, Nowolipie 33
7-2 M ajzm r Icek, Twarda 26,
8-2 Tekel Eiezar, Twarda 20
9-2 Hincha August Fryderyk, Otwock 

20-2 Langman Moszek, Nowolipie 56
1-2 Szaluta Gedala, Marszałkowska 139
4-2 Adler Józef, Twarda 20 
7-2 Masztab Jakób, Ostrowska 4 

3828-1 Żmijewska Janina, Radzymin 
9-1

30-1
2-1
3-1
5-1
7-1
9-1

40-1
1-1
2-1
3-1
5-1
6-1
7-1
8-1

Zgubiono paszport zagraniczny 
z Kw ia tkow skich  S tanisławy Ro- 
senblumowej, Jerozolimska 4 8787-3 

Skradziono numer dorożkarski 
plecowy 910 Jabłońskie j M arji, M ie­
dziana 15  3788-3

Zgubiono dowód osobisty ko le jo ­
wy Guziak Katarzyny, Syrokom li 8

  3790-3

Frydman Chil, M iła  49, zgubił pa­
szport i kartę powołania 3791-3

Zgubiono kartę dem obilizacyjną 
Weber Icka, Smocza 5 3594-8

Skradziono kartę  pow ołan ia  na 
imię B ialer Wolta 1 dwa weksle 1) na
92.000 mk. z podpisem O Bregman 
na zlecenie M. Beriacha 1 z) na
300.000 mk. z podpisem J. Perecho- 
w ik na zlecenie Landąu i Rawski 
Oberman, Bagno 3 3741-8

Zgubiono kartę pow ołania Grub* 
sztejna Icka, w ozydłow cu 3797-2 

Zgubiono kartę powołania Rozen- 
cwajga Abrama Jrlersza w Konsku

3798-2
Zgubiono kartę  pow ołan ia  Mio- 

deckiego Jankla Wolfa, gm. Su­
chedniów 3799-2

Zgubiono paszport i kartę pow o­
łan ia  Żółtowskiego Edwarda, Grzy- 
Bowska 56 3800-2

Skradziono paszport, książkę na 
prawo jazdy samochodem i za­
świadczenie tożsamości samocho­
du Doln iaka Jana, Z ie lna 45 3801-2

Zgubiono kartę p o b y t u  Nr. D 3838 
Pewznera Izraela Jakóba, Leszno 
Nr. 76 3802-2

Skradziono paszport i kartę  po 
wo łan ia  K le in  Dawida, N ow olipk i 

o2 3803-2
Zgubiono kartę  pow ołan ia  Za­

b łockiego Kazimierza, Browarna 19
3804-2

Skradziono dowód osobisty, pa­
szport amerykański Zaradzkiego 
Władysława, zam. w Ząbkach oraz 
patent Ul kat. na imię Józefa Gło­
wacza 7 3805-2

Zgubiono paszport Sztabzyb Gitli 
wyd. przez Konsulat Jeneralny w 
Berlinie, Nowolipki 6 3923-2

Zgubiono bilet na prawo jazdy 
platformą Dudzińskiego Zenona, 
Szlachtuzowa 20 3925-2

Zgubiono paszport i kartę bez- 
term. urlopu Chromińskiego An­
drzeja, Nowy-Zjazd 3926-2

Zgubiono kartę pobytu Żbinow- 
skiej Ludwiki, Długa 44 3831-1

Zgubiono kartę odroczenia 1890 r. 
Atłasa Gerszona, Przejazd 13

3834-1

Zaginął paszport zagraniczny Nr. 
1851 Krassowskiego Walerjana, Ze------   L-           —

Zgubiono kartę demobilizacyjną lazna 50 3836-1
Wyskickiego Mordki, 1898 r. Żyrar­
dów 3806-2

Zgubiono kartę pobytu Fejgin
Izraela, Sienna 45 3807-2

Redaktor J. Plewiński,

Zgubiono odpis kon trak tu  Min. 
Spraw Wewn. Pr. S., Matuszyńskie­
go Adama, Marszałkowska 101 m. 22

F inke lszte in  G itla, Targowa 50/52 
zgubiła paszport zagraniczny wyd. 
przez Konsula Polskiego w Ame­
ryce 1921 r, 3922-2

* p — r---------------

Zgubiono tymczasowe zaświadcz, 
demobihzacyjne Kofel Szmuia, Lu- 
beckiego 3 3838-1

Zgubiono kartę odroczenia Sto­
larczyka Romana, Siedlecka 8. 44-1

Zgubiono bilet dorożkarski Nr. 
117* Szczygła Franciszka, Nowo­
lipki 87 ■_____________  3849-1

OrafcsrBlf F. S yr**!*# * i S-M, Ssasttntk* **-#S, fet,


